rOCYAQAPCTBEHHOE NPEAMPUATUE BONOIOACKOWM OB/TIACTI
"UEPEMOBEUTEXWHBEHTAPN3SALUWNA"

O6nacTb, pecny6nKa, Kpai Bonoropackas
PalioH

MoceneHune

fopof (HaceneHHbIn NyHKT) r. Yepenosel

PaiioH ropoga

TexHMn4YecKni nacnopT 3gaHnA ( CTPOEHUS )

Ne 24 no ynuue (nep.) yn. MNepBomMaiickas

(MecTononoxeHe 06beKTa y4eTa)

VHBEHTapHbIN HOMeEp 1485

Homep B peecTtpe
XXMNOro NnomeLleHns

KaaacTpoBblii HOMep

MacnopT cocTaB/eH No cocTosHUIO Ha 17 AaHBapa 2014 roga



=

mn

as

00

N

S

o

% 0O

NuTepsbl no nnaHy
HasHaueHue
3TaXHOCTb

[nvHa, wnpuHa, BbicoTa
Mnowaab
O6bem
hyHOAMEHT
CTeHbl, Meperopoaku
nepekpbITUS
KpoBns
nonel
NpoeMbl
OTAeN0YHbIe paboThl

INIEKTPOOCBELLEHNE

8239 3I9HIuamA
XN N 9OLHOWABLE XIGHIUINADLOHOM aUHRINLIQ

npouvie paboThbl

Ne c6opHuka, Ne Tabnuubl

EgnHuua nsmepeHns u ee
CTOMMOCTb MO Tabnuue
LleHHOCTHbIE
KO3 PULUEHTDI
CToMMOCTb eAnHNLbI
N3MepeHus ¢ nonpas.
BoccTaHoBUTENbHAA
CTOUMOCTb B py61sX

MN3HoC B %

[eicTBNTENbHAS
CTOMMOCTb B py6nsix
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[Jara 3anucu

17.01.2014

Vi

B ueHax
KaxJoro
roga

1991

. Obuas cToMMoCTb CTPOEHWIA

OCHOBHbIe CTpoeHUnA

BOCCTaHOBWT.
CTOMMOCTb

2 333 258

JencTenT.
CTOMMOCTb

2 006 602

N COOPYXXEHMI Ha y4yacTKe (B pyb.)

Cny>xebHble CTPOEHMNA 1

COOPYXEHMs!
BOCCTaHOBUT. LEencTBUT.
CTONMOCTb CTOMMOCTb

Bcero
BOCCTaHOBWT. LeiCcTBUT.
CTOMMOCTb CTOUMOCTb

2 333 258 2 006 602



ApXVITEKTypHO-I'II'IaHI/IpOBO'—IHbIe M aIKcnnyatTaynoHHble NOKa3aTenn

Ka Xxunoii gom Ne 24 nmtep A *KBapTtan
yn. MepBomalickas (yn., nep.) MHB. Ne 1485
ropog r. Yepenosey LWndp hoHm)
paiioH obnacte Bonorogckas
O6wwne cBeageHUs
Bnageney TCX "YioT-24"
Cepusa, TMN npoekTta MepeobopypoBaHo
of NOCTPOKK 1995 HapcTtpoeHo B rogy
lof nocnefHero KanuTanbHOro peMoHTa
KonuuecTtBo aTaxein 10 KonnuyecTBo cekumii 4
Kpome TOoro nmeertca: nogsan
Uucno nectiuy 4 WT., X y6opouHasa nnowanp 1485.6 KB. M
Y 60poyHasa naouwagb 06Wwmx KOpnLopos, TaMbypoB, MeCT 06LEeCTBEHHOIO NOJIb30BAHUS 1370.1 KB.M.
Mnowaab NOMAXNiA, 6anKOHOB, Teppac 4435 KB. M
CpefHAa BHYTPEHHAA BbiCOTA NOMeLleHnin  2.54 M O6bém 44526 Ky6. M
O6uwasn nnowab 34aHNsA C KOpULOpamMu, NecTHUUYHbIMK KneTkamy 10 288.6  kB.m [nowaab Kpbiwn  1607,9 KB.M
N3 HUX: Xunble noMeleHus (obwas niowasb) 8 105.5 KB.M
B TOM 4ucC/e Xunoii nnowagn 4 928 KB. M
cpefHaa nnowaab Keaptupbl  33.3 KB. M
PacnpegeneHue Xxunoii nnowagn
E Konnyectso . % TeKyu.wle N3MEHEHUA
% XKunas nnowja/e HaxoauTcs K)gg S:IIA); :(KO“J::; E § )KMHI:IJQM%C:Z”HX n;KglullZZb )Kmnlzcl))lzmqec;la:nblx n;K(I)/luqzzb
KBapTUp  KOMHaT KBapTUp  KOMHaT
B kBapTupax 148 367 4928
B 06w exXunTmax
B nowm. KOpwua. CUCTEMbI
CnyxebHas xun. nn.
MaHesp, Xun. nn.
W3 06Lero umncna Xunnon naowagm HaxoguTcs:
a) B MaHcappax
6) B nogBanax
B) B LOKOJIbHbIX 3TaXaxX
r) B 6apakax
PacnpegeneHne KBapTup Mo 4Yncay KoMHaT (6e3 06LWeXnTnii 1 KOpnaopHbIX CUCTEM)
= « & a2 Tekyuine nsmeHeHus
= KBamepH Hucno X kmn. % 5 § yuncno XXunasa O6LL|,aﬂ yuncno XXnnasa 06|.I.|,aﬂ
% KBapTUp  nnowade g § E KBapTMp  NJolWadb  MofesHas  KeapTwp  naowags  MonesHast
nnowasb nnowasp
OLHOKOMHaTHbIE 1 151 29.8
JBYXKOMHATHbIE 75 21839 3697.6
TpexKoOMHaTHbIe 72 2729 4378.1
UeTbipeXxKOMHaTHbIe
MATUKOMHATHbIE
LLlecTUKOMHaTHbIE
B ceMb 1 605ee KOMHaT
Bcero 148 4928 8 105.5



B. Hexxunble nomeweHna: nonesHas niowamib 751 KB. M

Bcnomora-
OcCHOBHas TekyLwue N3IMeHeHNA
TeNnbHas

Knaccudukayns OCHOBHas BCTIOMOraTeNbHas OCHOBHas Benoit

noMeLLeHuni

obuas
apeHs
06was
apeHs
obuias
apeHs
obuian
apeHp
obulas
apeHs
obLas

XXunas B HeXubIX
nomMmeweHnAX

107.2
ToproBsas 528.7 96.9
Mpon3BOACTBEHHAS

Cknagckas 8.3

BbITOBOrO

9.9
ob6cnyxmBaHus

[Mapaxwu

YupexaeHus

O6LecTBeHHOTO
nUTaHUS

LU KonbHas

Y4yebHO-HayuHas

NleyebHO-
caHuTapHas

KynbT, npocser.

TeaTpoB u 3pen,
npeanpuaTuii
TBopueckne
macTepckume

Mpoune
NToro 546.9 204.1

B TOM 4unCne:

Mnowagb, ncnoJsib3yemas Xunom KOHTOpOVI ansa COB6CTBEHHbIX HYXX[ B KB. Me€Tpax

Tekywne n3smeHeHns
vicnonb3osarine OcHopHan  Dcrmomorare BCrlOMOraTe  OCHOBHas
nomeL,eHuii NbHas OCHOBHas BCnomora
NbHas TenbHas

MPOYAHA

BoinepHas 69
MycopocbopHUK 30.7
LLlnToBas 7.5
nTOro 107.2
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I11. icuncneHune nnouageii 1 o06bEMOB OCHOBHOI U OTAE/bHbIX YacTeill CTPOEHUS U MPUCTPOEK

HanmeHoBaHuMe

Xwunoi gom

Xwunoi gpom

Mogsan

Tambyp
Nopxnn

Bxop B nogsan
BxofHble noLiagku
MarasuH

BxopgHble nnowanku
MarasuH

BxofHble nnowagku
MarasuH
BxogHble nnowagku

I1. BnaroycTpoicTBO MOME3HOW naowagn (KB. M)
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dopmyna gna nogcyeta naowiagel
Nno Hapy>XHOMYy o0bMepy

23.76%14.25-
1.34%6.67+1.35%0.6+1.32%0.55+31.19%12.16+1.2%20.09
+1.35%7.15+1.32*%0.55+0.55%1.32*3+14.45%49.14-
1.35%12.15+1.35%0.55%2-6.54*1.35+0.65*1.35-
12.15*1.35+1.35%0.55*2
14.25%23.76+31.19%12.16+1.2%20.09+1.35%7.15+14.45*
49.14

23.76%14.25-
1.34%6.67+1.35%0.6+1.32%0.55+31.19%12.16+1.2%20.09
+1.35%7.15+1.32*0.55+0.55%1.32*3+14.45%49.14-
1.35%12.15+1.35%0.55%2-6.54*1.35+0.65*1.35-
12.15*1.35+1.35%0.55*2
4.4%4.69-0.9%0.38*2+2.2*4.1+1.95*3.85

454.1

3.43* 1.17+(1.16* 1.61+1.21 *3.60)+(1.24*2.17+2.36* 1.1
1)+3.50* 1.29

2.82*4.08+2.50%1.79+0.27*1.23
20.01*13.36-6.00*5.20-7.80%2.50-
6.45*5.80+1.32%0.55*2+3.85%1.95
9.42*1.88+1.22%3.79+1.10*1.44
29.56*14.45-12.15*1.35%2+1.35%0.55%4+7.51*3.04-
9.64*3.76-6.2%6.6

6.30*5.2-1.35%1.35

518.6-188.2

6.30*5.20-0.65%1.20

[opauee
BOJOCH.

O KOMIOHOK
LEHTPaTbH.

o0}

Mnowagb
(kB. M)

1419.4

1461.7

1419.4

36.5
454.1

20.1
16.3
188.2
23.9
343

30.9
330.4
32

[a3o-
CHabX.

6a1NoHbI
LiEHTPa/IbH.

o
=

BbicoTa
(m)

2.8

25.35

2.4

2.5

2.8

2.8

2.8

DneKTpuYeckme nNanThbl

=
o
o
o
2
S g
O:
o
>
=
10
00 00

O6beMm
(ky6. ™)

3974

37 054

3407

91

527

960

925

Hanpsx.
anexTpon., BonbT

1127

220



OnuncaHue

NlnTepa NocTpoiikn A
pynna kanutanbHoOCTH

Ne HavmeHoBaHue
- KOHCTPYKTUBHbIX
n.n.
3/1eMEHTOB
1 DyHAaMEHTbI

a) HapyxHble 1
BHYTPEHHMe KanuTanbHble
2 CTEHbI

6) Meperopogku

. yepaauHble
S
2
3 9 MeXAyaTaxHble
&
n
C
nofBanbHble
4 Kpbiwa
5 Monbl
OKOHHble
o}
o.
C [BEpHble

Hapy>XHas oTgenka

BHYTPEHHSAS 0TAeNKa

LleHTpanbLHoe
oTon/eHue
[e=3
neyHoe oTONNEHUE
=5
, Bojonposoj
=
U anekTpoocBeljeHue
% pagno
S
. TenegoH
n
¢ TenesmpeHue
4 C ropsiuMM BOAOCH.
g
0 x C ApOB, KONOHKamu
T A
X @
i C ras. KONoHKaMun
o0 ropsuee
X BogocHabxeHue
5 BEHTMAALMA
A
o
° ra3ocHabxeHue
S
X
MyCOponpoBoj,
%L M ThI
KaHanmsaymus
9 Mpoyne paboTbl

KOHCTPYKTUBHbIX 3/IEMEHTOB U onpegeneHne N3Hoca OCHOBHbIX NMPUCTPOEK

1

MHOrOKBapTUPHbIA LOM

no nnany

Buz BHYTpEHHEN 0TAeNKu

OnucaHne KOHCTPYKTUBHbIX
3NeMeHTOB (MaTepuan,
KOHCTPYKLWA, 0TAeNKa 1 npoyee)

Xene3o6eToHHbI CO0PHBI

KupnuyHele

TUNco6eTOHHbIE, KNPMUYHbIE

XKene3o6eToOHHbIE COOPHbLIE

Xene3o6eToHHble COOPHbIE

Xene3o6eToHHbIe COOPHbIE

JINHOKPOM MO Xene306eTOHHbIM
nnntam

JowaTtble, NMHONEYM

[BYXCTBOPHbIE, CTEK/IOMXKEThI

duneHyarole

Oknelika, oKpacka, NnTKa,
nobenka

LieHTpann3oBaHHOe OT ceTeit MYTI
"TennoaHeprna"

MonMNponuAeHoBbIE, CTalbHbIE
TPYGbl OT FrOPOACKON ceTun

MNpoBoAKa cKpblTas

lMpoBofKa OTKpbITas
KonnekTneHaa aHTeHHa

CTanbHas amanmpoBaHHas

LleHTpann3oBaHHoe

EcTecTBeHHO-NpuUTOYHAA

LleHTpanun3oBaHHoOe
rasocHabxeHue

Ac6eCcTOLEMEHTHbIE
Maccaxupckunii

UyryHHble TpyGbl B rOpOACKOI
KONNEKTOP

Mpoyne

MpoueHT n3Hoca, NpuBefeHHbI K 100 no gopmyne: (rp. 9)/(rp. 7)

C60pHUK Ne 28
MoBbILLIEHHas

TexHu4eckoe cocTosiHUe (0caaKu,

TPELUHbI, THUMb U T.M.)

xopouiee

xopouiee

Xopowee

YaCTUYHbIV PEMOHT KPOB/K

CTEPTOCTH, Wenu

xopouee

xopollee, 3aMeHa 6oiinepa

YaCTUYHbIW PEMOHT, 3aMeHa Tpy6

nortepa anacTU4YHOCTU

Xopowee

NoBPeXAeHUs IMaNUPOBaHHOTO
noKpbITUS

xopousee

xopousee

Xopouwee

yacTUYHas 3ameHa Tpy6, MecTamm
pXxaBunHa

Xopouwee

YpaenbHblii  Bec
KOHCTp. 3/1EMEHTOB

29

10

1

14

14

14

14

14

14

14

Tabnnua Ne
o o
QO @
x 5‘ % ';E =
D O
g s 2 X
o S @ m
g2 258
c 2 2 . C
S I S 2 o
C 5 T 5 E
g >N I
> g
1 13
1 29
1 10
1 1
1 9
1 8
1 11
1 14
1 14
1 14
1 14
1 14
-0,1 12.93
0.93
1 14
1 5
MToro 98.93

36¢

N3HoC B %

10

10

20

15

15

20

15

20

20

25

20

20

20

15

14

0.371

0.37 I



OnncaHne KOHCTPYKTUBHbIX 3/IEMEHTOB U ONpejeneHne N3Hoca 0CHOBHbIX MPUCTPOEK

JNutepa nocTpoiikm A
[pynna KanuTasbHOCTK

HanmeHoBaHune
on KOHCTPYKTUBHbIX
3/1eMeHTOB
1 PyHAAMEHTbI

a) HapyxHble u
BHYTPEHHWe KanuTanbHble
2 CTeHbl

6) Meperopoaku

« uepgauHble
=
[
I
3 I~ MEXAyaTaxHble
S
]
C
noAsanbHble
4 Kpbiwa
5 Monbl
3 OKOHHbIE
s
6 I
Qo
[= LBepHble

HapyXHas oTgenka

BHYTpPEHHssA 0Thenka

LleHTpanbHoe
oTonneHue

ne4yHoe oTonneHune

-TEXHWYECKNEe U 3NeKTpuyeckne ycTpouctsea

BO/JONPOBOJ
3eKTpoOoCBeLLeHMne
paano
TenedoH
TenesnfgeHune

C ropsiYMM BOJOCH.

C ApoB, KO/TIOHKamMun

BaHHbI

C ras. Ko/loHKamu

ropsuee
BOAOCHabXeHune

BEHTUAALMA
rasocHabxeHune
MYyCOpONpoBOA

nmThl

BHYTpeHHME CaHUTapHO

KaHanunsaunsa

9 Mpoumne paboThbl

1

Mara3suH
no nnaHy 1H
Bug BHYTPEHHeR oTaeNnKu

OnucaHue KOHCTPYKTUBHbBIX
3/1eMeHTOB (MaTepman,
KOHCTPYKLMS, 0TAENKA 1 Npoyee)

XKene3o6eTOHHbIA NEHTOUHbIN xopoluee
KupnunyHble

xopoluee
Funco6eToHHble, KNPNUYHbIE
Xene3o6eToHHble COOPHbIE
Xene3o6eToHHble COOPHbIE xopoulee
YeTblpexcnoiHblil pyNOHHbI

Xopoluee
KoBep
MnuTouHble Xopoluee
[ BYXCTBOpHbIe

Xopoluee
duneHyarole

Xopoluee
Oknelika, oKpacka, NoABecHble
noToNKN
LleHTpann3oBaHHOe OT ceTeil MY
"TennoaHeprna"
CranbHble Tpy6bl OT FOPOACKOIA
cetu
MpoBofAka cKkpbiTas
lMpoBojKa OTKpbITas

xopoluee
LleHTpanu3osaHHoe
EcTecTBEHHO-NpPUTOYHAA
YyryHHble Tpy6bl B FOpofCKOV
KonnekTop

xopoluee

MpoueHT U3Hoca, NpuBefeHHbI Kk 100 no dopmyne: (rp. 9)/(rp. 7)

C60pHUK No

33

TexHUYecKoe cocTosHMe (ocaxy,
TPELUHbI, THUNMb U T.M.)

YpaenbHblili  Bec
KOHCTp. 3/1EMEHTOB

[o2]

15

13

12

14

23

Tabnuua Ne
om o

O @

~g g
g8 25
= % é .
o 5 s 2
C = 5
2 >N I
> g

1 6

1 15

1 13

1 12

1 7

1 14

1 2

1 23

1 8
WNToro 100

nonpaekoit

46

M3Hoc B %

15

15

15

15

15

15

15

15

15

MpounssefeHune
npoLgeHTa M3Hoca

2.3

1.8

11

2.1

0.3

3.5

1.2
15.2

HL yAenbHbIl  Bec



OnwucaHune KOHCTPYKTUBHbLIX 3J/IEMEHTOB M onpefeneHme n3Hoca OCHOBHbIX NMPUCTPOEK

NnTepa NocTpoiikm A
pynna KanuTanbHOCTU

Ne HaumeHoBaHune
- KOHCTPYKTUBHbIX
n.n.
3/1EMEHTOB
1 dyHAaMeHTbI

a) HapyxHble n
BHYTPEHHUWe KanuTanbHble
2 CTEHbl

6) Meperopoakun
B yeppayHble
S
3 g MEXAYITaXKHbIe
C

nogsasbHble

4 Kpbiwa
5 Monbl

OKOHHblE
6 2

C [BEpHble

Hapy>XHas oTgenka

7
BHYTPEHHAA OTAeNKa
LieHTpanbHoe
oTonneHune
E neyHoe oTONNEHNE
o]
8— BOAOMPOBOA
% aneKTpoocBaeLleHne
paano
TenegoH
g' TenesngeHne
D
& C FrOpAYMM BOJOCH.
8 9
é C pOB, KONOHKaMU
B C ras. KonoHKamu
9  ropsuee
£ BOJOCHabXeHue
X BeHTUAsALMA
(0]
" rasocHabxeHue
% wmycoponpogog
P
MPThI
@
KaHanmsayms
9 Mpoumne paboTsl

1

MarasuH
no nnavy  2H
Buga BHYTpeHHe! oTaenKu

OnucaHne KOHCTPYKTUBHbIX
3/1eMeHTOB (MaTepunan,
KOHCTPYKLMWS, OTAENKA U MpoYee)

XKene3o6eTOHHbIA NEHTOUHbIN xopoluee
KupnuiHble

xopollee
TMNCco6eTOHHbIE, KNPNUYHbIE
XKene3o6eToHHbIE COOPHbIE
YXene3ob6eToHHbIe COHOPHbIE xopouee
YeTblpexcnoiHblil pyNoHHbI

xopoluee
KoBep
MnnToyHble xopoliee
[BYXCTBOpHbIE

xopolee
duneHyarole

Xopoluee
Oknelika, oKpacka, NoABecHble
noTONKN
LleHTpanu3oBaHHOe oT ceTeld MY T
"TennoaHeprus"
CranbHble Tpy6bl OT FOPOACKOIA
cetu
[poBoaKa cKpbITas
lMpoBo/Ka OTKpbITaA

xopoluee
LleHTpanu3oBaHHoOe
EcTecTBEHHO-NPUTOYHASA
YyryHHble Tpy6bl B rOPOACKOiA
KOMNeKTop

xopollee

MpoueHT U3HoCca, NpuUBeAeHHbIR K 100 no dopmyne: (rp. 9)/(rp. 7)

C60opHUK Ne

33

TexHuueckoe cocTosHMe (0cagcu,
TPELWMHBI, THUAMb W T.1.)

YpaenbHblii  Bec
KOHCTp. 3/1EMEHTOB

17

14

12

16

15

10

Tabnuua Ne
o o
O @

“F 8%
g = 3
g8 25
c 2 2
[=] o 3 o
C = = 5
2 XN T

> e

1 6

1 17

1 14

1 12

1 7

1 16
1 3

1 15

1 10
NToro 100

nonpaskoun

4i

AN 3H0/\/\/\/\|

15

15

15

15

15

15

15

15

15

0.5

2.3

15
15.2



OnwucaHune KOHCTPYKTUBHbIX 3/1EMEHTOB M onpeaesieHne M3HoCa OCHOBHbIX MPUCTPOEK

MuTepa nocTpoiku A
[?>nna kKanuTanbHOCTH

Jfe HavmeHoBaHue
KOHCTPYKTUBHBbIX
ML 3/1EMEHTOB
1 PyHLaMEHTbI

a) HapyxHble 1
BHYTPEHHWE KanuTanbHble
2 CTeHbI

6) Meperopoakmn
Q yepaauHble
\ %
C

MeEXAY3TaXHble

noasasibHble

Kpbiwa
Monbl
OKOHHble
2
8
0.
[iBepHbIe

Hapy»XHas oTgenka

BHYTPEHHSAS OTAeNKa

LeHTpabHOe
oTonseHume

neyHoe oTonneHune

BOZLONPOBOA

3/IEKTpoOCBeLLeHNE

<6 Hp o= @

pagno

=}
0

TenegoH
TenesupeHune

C ropsA41MM BOJOCH.
X, C ApOB, KONOHKaMu

C ras. KoJioHKamu

ropsuee
BOAOCHabXeHue

BEHTUNALUNA

s° vgpe X v wog

e

rasocHab>eHue

(S

MYyCOpPONpoBOJ
Tl
KaHanm3sayms

Mpoune paboTbl

1

3H
Bug BHYTpeHHe oTaenku

no nnany

OnucaHne KOHCTPYKTUBHbIX
3nemMeHTOB (MaTepuan,
KOHCTPYKUWS, OTAeNKa 1 npoyee)

XK ene3o6eTOHHbI NEHTOUHBI

Kupnuuble

TUnco6eToHHbIE, KUPNUYHbIE

Xene3o6eToHHbIe COOPHbIE

Xene3o6eToHHblIe CHOpPHbIE

YeTbIPpeXCNOHbINA pYyNOHHbIN
KoBep

MnnTouHble

[ByXCTBOpHbIE

duneHyarble

Oknelika, oKpacka, NofBeCHble
NoTONKM

LleHTpann3oBaHHOe oT ceTeii MY T
"TennoaHeprns"

CTanbHble Tpy6bl OT rOPOACKON
cetu

MpoBoaKa ckpbiTas

MpoBogKa 0TKpbITas

LleHTpann3oBaHHOe

EcTecTBeHHO-NpUTOYHaAA

YyryHHble Tpy6bl B TOPOACKON
KONNeKTop

rusHoca npueefeHHbI K 100 no dopmyne: (rp. 9)/(rp. 7)

Mara3uH

COopHMK No 33

TexHU4eckoe cocTosHue (ocageu,
TPELMHBI, THANMb W T.N.)

Xopowee

xopoulee

xopouiee

xopouiee

xopouiee

xopouiee

xopouiee

xopouiee

Xopowee

YpaensHbll  Bec
KOHCTP. 3/1EMEHTOB

[=2]

15

13

12

14

23

Tabnuua No
m o
N g g:; g
< ]
z = 3
g2 25
c 2 2 .
o 5 3 o
C = =< 5
g: > T
> e
1 6
1 15
1 13
1 12
1 7
1 14
1 2
1 23
1 8
WToro 100

nonpasKoii

46

N3Hoc B %

=
(421

15

15

15

15

15

15

15

15

15

MpounssegeHune
npoLeHTa M3Hoca

o
©

2.3

1.8

11

2.1

0.3

35

1.2

15.2

H yAenbHbIA  Bec
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6. TexHMUYecKoe onucaHue XoN04HbIX NPUCTPOEK N TaM6} p B

OnucaHwne KOHCTPYKTMBHBIX 3/IEMEHTOB U UX YAE/IbHbIE BECA
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7. icuncneHmne BOCCTAHOBUTE/IbHON M AeAICTBUTENbHOM CTOMMOCTM OCHOBHOW 4acTu CTPOEHUS M MPUCTPOEK

>
I
©
S
e HaumeHoBaHWe CTPOEHWIA 1
© npuUCTpoeK
&
s
=
A MHOroKBapTMpHbIA LOM
MomeweHus
1H MarasuH
2H MarasuH
3H MarasuH
Pa6oTa BbINONHEHA
McnonHun
Mposepun

PykoBsogutens

B LeHax 1991 roga

LLeHHOCTHbIE KO3 ULNEHTBI

0.99*1.2*1.01*1.05*1.59* 1.02* 1

1*1.04*1.01*1.17*1.56

1*1.04*1.01*1.17*1.56

1*1.04*1.01*1.17*1.56

g 3 2

= p=n [
T = 2
[=% = o S
o (=} o =
t=} < s ©
[E] = s ©
o o o+
= = G
28 366 29-50
33 46 38-60
33 46 38-60
33 46 38-60

17 anBaps 2014 r,

Kosnosa O.B
Cysoposa A.FO
Tapacosa T.J1.

CToum, ef. usmep.
nocne MNPUMEHeHUS
KO3

60-28

74-00

74-00

74-00

O6veM WM nnowagb

38 707

527

960

925

BoccTaHoBUTENbHAS
cToMMOCTb B py6nax

2 333 258

38 998

71 040

68 450

TMpoLeHT M3HoCca

14

15

15

15

[LelicTBUTeNbHAR
CTOMMOCTb B py6nisix

2006 602

33 148

60 384

58 183



o

nega:l:o:l:zma:
Xso>@™ X=C

b
A
e

6. TexHMYeCcKOoe onucaHmne XoNo4HbIX MPUCTPOEK U Tamb> poB

OnucaHwne KOHCTPYKTUBHbIX 31IEMEHTOB U UX YAE/IbHbIE BECA
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7. icuncneHmne BOCCTAHOBUTE/IbHON M AeAICTBUTENbHOM CTOMMOCTM OCHOBHOW 4acTu CTPOEHUS M MPUCTPOEK

>
I
©
S
e HaumeHoBaHWe CTPOEHWIA 1
© npuUCTpoeK
&
s
=
A MHOroKBapTUpPHbIA LOM
MomelueHna
1H MarasuH
2H MarasuH
3H MarasuH
PaboTa BbINOMHEHA
McnonHun
Mposepun
Pykosogutens

B UueHax 1991 roga

LLeHHOCTHbIE KO3 ULNEHTBI

0.99*1.2*1.01*1.05%1.59* 1.02* 1

1*1.04*1.01*1.17*1.56

1*1.04*1.01*1.17*1.56

1*1.04*1.01*1.17*1.56

MocSfc

g 3 2

= =0 [
T = -
[=% = o =
o \l=} o =
t=} < s ©
[E] L s ®©
o o o r
= = G
28 366 29-50
33 46 38-60
33 46 38-60
33 46 38-60

17 anBaps 2014 r,

Ko3nosa O.B.
Cysoposa A.FO
Tapacosa T.J1.

NOKYME

CToum, ef. usmep.
nocne MNPUMEHeHUS
KO3

60-28

74-00

74-00

74-00

O6veM WM nnowagb

38 707

527

960

925

BoccTaHoBUTENbHAS
CTOMMOCTb B py61sX

2 333 258

38 998

71 040

68 450

MpoueHT un3Hoca

14

15

15

15

[eiicTBuTeNbHAS
CTOMMOCTb B py6nsx

2006 602

33 148

60 384

58 183



